Члены комиссии:

УТВЕРЖДЕНО

  В.А. Давыденко

ПРОТОКОЛ № 29-К

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

- и.о. председателя экзаменационной комиссии в ПФО(директор филиала ФБУ «Агентство

автомобильного транспорта» в Приволжском федеральном округе).

- секретарь экзаменационной комиссии в ПФО (заместитель директора филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» в Приволжском федеральном округе).

- начальник отдела автотранспортного надзора Приволжского управления государственного

автодорожного надзора.

Осипов Вадим Валентинович

в Приволжском федеральном округе (г. Нижний Новгород)

«22» августа 2017 г.

И.о. председателя экзаменационной комиссии  в

Приволжском федеральном округе (г. Нижний Новгород)

г. Нижний Новгород

Давыденко Владимир Алексеевич

Бафанов Артем Павлович

Присутствовали:

№

п/п
ФИО (полностью)

Экзаменационный

билет

(сдал / не сдал)

Практическое

задание

(сдал / не сдал)

1 2 3 4

АНО ДПО «УЦ Регионавто»

(г.Нижний Новгород). Срок обучения

группы: 04.07.2017 г. – 18.08.2017 г.

(Переподготовка)

1 Самерханов Роман Альбертович Сдал Сдал

2 Шведова Елена Николаевна Сдал Не сдал

АНО ДПО «УЦ Реал-Инвест»

(г.Кстово). Срок обучения группы:

26.06.2017 г. – 21.08.2017 г.

(Переподготовка)

3 Дыдыкин Михаил Александрович Сдал Сдал

АНО ДПО «ЦППК» (г.Уфа). Срок

обучения группы: 04.07.2017 г. –

18.08.2017 г. (Переподготовка)

4 Козлов Сергей Максимович Сдал Сдал

АНО ДПО «Академия» (г.Самара).

Срок обучения группы: 03.07.2017 г. –

21.08.2017 г. (Переподготовка)

5 Астапов Анатолий Дмитриевич Сдал Не сдал

6 Пушкарев Андрей Александрович Сдал Сдал

7 Тимашев Алексей Анатольевич Сдал Сдал

5

-

-

-

-

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ свидетельства о

профессиональной подготовке

консультанта по вопросам

безопасности перевозок

опасных грузов (при наличии)

-

-

-

ЧПОУ «РОСТО – Тольятти»

(г.Тольятти). Срок обучения группы:

02.06.2017 г. – 25.07.2017 г.

(Переподготовка)

8 Поскотин Сергей Петрович Не сдал -

ЧОУ ДПО «САРАТОВНЕДРА»

(г.Саратов). Срок обучения группы:

05.06.2017 г. – 21.07.2017 г.

(Переподготовка)

9 Баганин Александр Михайлович Не сдал -

10 Музалевский Сергей Анатольевич Не сдал -

АНО ДПО «ПУККАТ» (г.Пенза). Срок

обучения группы: 13.06.2017 г. –

21.08.2017 г. (Переподготовка)

11 Богомазов Алексей Николаевич Не сдал -

12 Маркелова Арина Геннадьевна Не сдал -

АПО «НП Пермь-нефть» (г.Пермь).

Срок обучения группы: 03.07.2017 г. –

18.08.2017 г. (Переподготовка)

13 Селиванов Андрей Сергеевич Сдал Сдал

ООО «Оренбургский УКК»

(г.Оренбург). Срок обучения группы:

10.07.2017 г. – 19.08.2017 г.

(Переподготовка)

14 Астафьев Сергей Владимирович Сдал Не сдал

15 Долгополов Андрей Викторович Сдал Сдал

16 Загребин Павел Владимирович Сдал Не сдал

17 Кузьмин Олег Геннадьевич Сдал Не сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

АНО ДПО «УЦ Регионавто»»

(г.Нижний Новгород). Срок обучения

группы: 07.08.2017 г. – 18.08.2017 г.

(Повышение квалификации)

18 Ильин Александр Иванович Сдал Не сдал

ЧПОУ «РОСТО – Тольятти»

(г.Тольятти). Срок обучения группы:

02.06.2017 г. – 17.06.2017 г.

(Повышение квалификации)

19 Колесников Александр Вячеславович Сдал Не сдал

ООО «Оренбургский УКК»

(г.Оренбург). Срок обучения группы:

24.07.2017 г. – 19.08.2017 г.

(Повышение квалификации)

20 Андриянов Виталий Леонидович Сдал Сдал

21 Мельников Павел Вячеславович Сдал Сдал

АНО ДПО «УЦ Регионавто»

(г.Нижний Новгород). Срок обучения

группы: 11.04.2017г. – 06.06.2017г.

(Переподготовка)

22 Лабудов Павел Михайлович Сдал Сдал

УПЦ филиал ООО «Газпром трансгаз

Нижний Новгород» (г.Арзамас). Срок

обучения группы: 10.04.2017 г. –

02.06.2017 г. (Переподготовка)

23 Ибрашкин Игорь Аркадьевич Сдал Сдал

24 Мхитарян Артур Ишханович Сдал Не сдал

25 Натуральнов Руслан Юрьевич Сдал Сдал

ЧОУ ДПО «РУТЦ БДД» (г.Ижевск).

Срок обучения группы: 06.04.2017 г. –

25.06.2017 г. (Переподготовка)

-

-

-

-

-

-

-

-

26 Исымбаев Олег Альфатович Сдал Сдал

ЧОУ ДПО «РУТЦ БДД» (г.Ижевск).

Срок обучения группы: 12.05.2017 г. –

26.05.2017 г. (Повышение

квалификации)

27 Богомолов Виталий Николаевич Сдал Не сдал

28 Королёв Олег Владимирович Сдал Не сдал

ЧОУ ДПО «Кировский учебный

центр» (г.Киров). Срок обучения

группы: 04.05.2017 г. – 23.06.2017 г.

(Переподготовка)

29 Гладков Михаил Александрович Сдал Сдал

ЧОУ ДПО ЦПК «Вяткаакадемтранс»

(г.Киров). Срок обучения группы:

15.05.2017 г. – 05.07.2017 г.

(Переподготовка)

30 Бакин Алексей Олегович Сдал Сдал

АНО ДПО «ПУККАТ» (г.Пенза). Срок

обучения группы: 05.05.2017 г. –

22.05.2017 г. (Повышение

квалификации)

31 Бабочкин Евгений Вячеславович Сдал Сдал

АПО «НП Пермь-нефть» (г.Пермь).

Срок обучения группы: 05.06.2017 г. –

20.06.2017 г. (Повышение

квалификации)

32 Медведев Вадим Сергеевич Сдал Сдал

АПО «НП Пермь-нефть» (г.Пермь).

Срок обучения группы: 02.05.2017 г. –

23.06.2017 г. (Переподготовка)

33 Оборин Андрей Федорович Сдал Не сдал -

-

-

-

-

-

-

-

АПО «НП Пермь-нефть» (г.Пермь).

Срок обучения группы: 05.06.2017 г. –

20.06.2017 г. (Повышение

квалификации)

34 Якутов Александр Алексеевич Сдал Сдал

НОУ ДПО «СУМЦАТ» (г.Самара).

Срок обучения группы: 15.05.2017 г. –

26.05.2017 г. (Повышение

квалификации)

35 Агеев Антон Сергеевич Не сдал -

НОУ ДПО «СУМЦАТ» (г.Самара).

Срок обучения группы: 20.03.2017 г. –

31.03.2017 г. (Повышение

квалификации)

36 Кириллов Алексей Владимирович Сдал Сдал

АНО ДПО «ЦЕНТР-АВТО»

(г.Владимир). Срок обучения группы:

31.05.2017 г. – 18.07.2017 г.

(Повышение квалификации)

37 Благодеев Александр Николаевич Сдал Не сдал

АНО ДПО «ЦЕНТР-АВТО»

(г.Владимир). Срок обучения группы:

05.04.2017 г. – 15.06.2017 г.

(Повышение квалификации)

38 Боев Сергей Александрович Сдал Сдал

ОАО «НИИАТ» (г.Москва). Срок

обучения группы: 28.11.2016 г. –

06.12.2016 г. (Повышение

квалификации)

39 Подюков Александр Витальевич Не сдал - -

-

-

-

-

-

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен (решение экзаменационного билета и практического задания), обладают

теоретическими знаниями и практическими навыками, необходимыми для консультантов по вопросам безопасности перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:

Выслушали:

И.о. председателя экзаменационной комиссии В.А. Давыденко.

Очередное заседание экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Приволжском федеральном округе провести 12

сентября 2017 года.

II. Проведение анализа итогов экзамена.

Секретаря экзаменационной комиссии А.П. Бафанова.

Решили:

Решили:

IV. О назначении председателей ТЭК в Приволжском федеральном округе.

Решили:

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок и дозаявок на проведение экзамена в секретариат

экзаменационной комиссии в ПФО не было.

1. На основании обращения Западно-Уральского МУГАДН утвердить:

Председателя ТЭК в Республике Башкортостан – врио заместителя начальника Западно-Уральского МУГАДН – заместителя

главного государственного инспектора госавтодорнадзора - Рымарь Александра Николаевича.

III. О назначении даты следующего заседания Экзаменационной комиссии в Приволжском федеральном округе.

3. Экзамен сдавали 39 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 20 кандидатов (51,2%).

Выслушали:

И.о. председателя экзаменационной комиссии В.А. Давыденко.

Решили:

Секретарь комиссии

Член комиссии

Бафанов Артем Павлович

8(8313)36-71-19

2. На основании обращения Средне-Волжского МУГАДН утвердить:

Председателя ТЭК в Республике Татарстан – врио начальника Средне-Волжского МУГАДН ФСНСТ - Смирнова Бориса Львовича.

Председателя ТЭК в Чувашской Республике – врио заместителя начальника Средне-Волжского МУГАДН ФСНСТ - Титова Юрия

Александровича.

Председателя ТЭК в Самарской области – врио заместителя начальника Средне-Волжского МУГАДН ФСНСТ - начальника

ТОГАДН по Самарской области - Плахтеева Владимира Геннадьевича.

В.В. Осипов

Члены экзаменационной комиссии:

А.П. Бафанов

Председателя ТЭК в Ульяновской области – врио заместителя начальника Средне-Волжского МУГАДН ФСНСТ - начальника

ТОГАДН по Ульяновской области - Чухлова Сергея Васильевича.

Председателя ТЭК в Пермском крае – врио заместителя начальника Западно-Уральского МУГАДН – заместителя главного

государственного инспектора госавтодорнадзора Западно-Уральского МУГАДН ФСНСТ - Сальникова Алексея Михайловича.